RECOLET,

Eres v
SECRETARIA MUNICIPAL

El Concejo Municipal de Recoleta, en su Sesion Ordinaria de hoy, Teniendo
Presente, lo informado por el Sr Jefe Departamento Educacién Municipal; y el

analisis de

APRUEBASE MODIFICAR EL PRESUPUESTO DEL DEPARTAMENTO
EDUCACION MUNICIPAL PARA EL ANO 2012 EN LOS SIGUIENTES

ACUERDO N° 29

RECOLETA, 17 ABRIL DEL 2012

los seiiores Concejales acordé:

TERMINOS:

1. MODIFICACION PRESUPUESTO DE INGRESOS

Cuenta Asignacion Aumento Disminucion
05 C x C Transferencias Corrientes
05.03 De Otras Entidades Publicas
05.03.003 De la Subsecretaria de educacion
05.03.003.002 Otros aportes
05.03.003.002.001 | Otros ingresos 62.002.-
| Total (M$) 62.002.- |
1.- MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS

Cuenta Asignacion Aumento Disminucion
22.07 Publicidad y Difusion
22.07.001 | Servicio de Publicidad 25.000.-
22.09 Arriendos
22.09.003 | Arriendo de Vehiculos 3.000.-
22.09.005 [ Arriendo de Magquinas y Equipos 4,002.-
22.11 Servicios Técnicos y Profesionales
22.11.003 | Servicios Informéticos 20.000.-
29 C X P Adquisicion de Activos no Financieros
29.03 Vehiculos
29.03.001 | Vehiculos 10.000.-

| Total (M$) 62.002.-




Concurrieron con su votos favorable a este acuerdo los
siguientes sefiores Concejales.

Doiia Sol Letelier Gonzalez

Don Fernando Pacheco Bustamante

Don Pablo Garrido Mardones

Don Patricio Lobos Labra

Doiia Marcela Hales Hales

Don Mauricio Smok Allemandi

Doia Maria Inés Cabrera

Vota en contra de este acuerdo el concejal

Don Juan Antonio Pasten

Lo que comunico a Ud, para conocimiento y fines que haya

lugar.

HNM/pgs
- Alcaldia
- Control RACIO NOVOA MEDINA
- Juridico ECRETARIO MUNICIPAL
- Secplac

Dpto. Educacion
- Secret. Municipal



